Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2021

                                                                 № 69
с.Староалейское
О реализации муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности  на 2020-2024 годы»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, заслушав информацию исполняющего обязанности начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству Акимова Д.А. «О реализации муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности  на 2020-2024 годы», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию «О реализации муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности  на 2020-2024 годы»,  принять к сведению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель районного

 Совета депутатов

              И.Ю.Буланов